Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Secretaria Especial de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 045/SEGEP/GR/UFFS/2014

O SECRETÁRIO ESPECIAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS,  no uso de suas atribuições  legais  e,
considerando  o  disposto  na  Portaria  nº  571/GR/UFFS/2012,  o  Art.  12  da  Lei  nº
11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o Anexo IV da Lei nº 11.784/2008,
resolve:

Art.  1º  CONCEDER  Incentivo  à  Qualificação,  aos  Servidores  Técnico-
Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Servidor SIAPE Cargo Vigência
Percentual de

Incentivo à
Qualificação

Processo nº

Alessandra
Ghizoni Rohling
de Souza

2123711
Assistente em
Administração

27/05/2014 25% 23205.001759/2014-76

Alex Sandro
Fedrigo

2124433
Assistente em
Administração

27/05/2014 30% 23205.001756/2014-32

Cristiana Paula
Girotto

2124305
Assistente em
Administração

23/05/2014 25% 23205.001733/2014-28

Eduardo Colle 2124457
Assistente em
Administração

27/05/2014 15% 23205.001753/2014-07

Elitana Antoniolli 2124154 Nutricionista 16/05/2014 30% 23205.001648/2014-60

Geslene Agostini 2123728
Assistente em
Administração

16/05/2014 30% 23205.001656/2014-14

Jonas Daniel
Ribeiro

2124160
Assistente em
Administração

16/05/2014 30% 23205.001658/2014-03

Juciane Fazolo 1608621
Assistente em
Administração

15/05/2014 30% 23205.001611/2014-31

Roberto Sachet 2124409
Assistente em
Administração

23/05/2014 25% 23205.001731/2014-39

Tadeu Junqueira
Ferreira Lopes
Vilella Salgado

1945462 Produtor Cultural 03/06/2014 30% 23205.001697/2014-01

Chapecó-SC, 10 de junho de 2014.

Henrique Dagostin
Secretário Especial de Gestão de Pessoas

mailto:contato@uffs.edu.br
http://www.uffs.edu.br/